
Vienošanās Nr. RD-17-83-lī/4 

pie 31.01.2017. Pārvaldes uzdevuma deleģēšanas līguma 

 Nr. RD-17-83-lī 

Dokumenta parakstīšanas datums  

ir pēdējā pievienotā droša elektroniskā  

paraksta un tā laika zīmoga datums 

      

 Rīgas valstspilsētas pašvaldība, turpmāk – Pašvaldība, kuru, pamatojoties uz Rīgas 

domes 22.09.2021. lēmumu Nr. 903 “Par grozījumiem Rīgas pilsētas pašvaldības un  

SIA “Rīgas meži” 31.01.2017. pārvaldes uzdevuma deleģēšanas līgumā Nr. RD-17-83-lī”, 

pārstāv: 

 Rīgas domes Mājokļu un vides departaments, tā direktora p.i. Edija Pelša personā,  

un  

 Rīgas domes Īpašuma departaments, tā direktora p.i. Vladimira Ozoliņa personā,  

no vienas puses, un  

 

SIA “Rīgas meži”, reģistrācijas Nr. 40003982628, tās valdes priekšsēdētājas Anitas 

Skudras un valdes locekles Līvijas Stukovenko personās, kuras rīkojas uz statūtu pamata, 

turpmāk arī – Sabiedrība, no otras puses, abas kopā sauktas – Puses,  

  

ņemot vērā Rīgas domes 20.01.2021. lēmumu Nr.343 “Par Rīgas pilsētas Apkaimju 

iedzīvotāju centra izveidi, Rīgas domes Apmeklētāju pieņemšanas centra reorganizāciju un 

Rīgas pilsētas pašvaldības izpilddirekciju likvidāciju” un Rīgas domes Satiksmes 

departamenta 04.06.2021. dienesta vēstuli Nr.DS-21-476-dv “Par tiltiņu uzturēšanu pilsētas 

parkos”, Rīgas domes Īpašuma departamenta 10.06.2021. dienesta vēstuli Nr.DINIP-21-

1172-dv “Par grozījumu sagatavošanu 31.01.2017. pārvaldes uzdevuma deleģēšanas līgumā 

Nr. RD-17-83-lī”,  

 

pamatojoties uz Rīgas domes 22.09.2021. lēmumu Nr. 903 “Par grozījumiem Rīgas 

pilsētas pašvaldības un SIA “Rīgas meži” 31.01.2017. pārvaldes uzdevuma deleģēšanas 

līgumā Nr. RD-17-83-lī” un 31.01.2017. Pārvaldes uzdevuma deleģēšanas līguma Nr. RD-

17-83-lī” (turpmāk – Līgums) 8.1.  punktu, vienojas par šādiem grozījumiem Līgumā: 

 

1. Izteikt Līguma 1.3.1.1. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.3.1.1. apstādījumu teritoriju ceļu un laukumu, kāpņu, ūdenstilpju, strūklaku, 

baseinu, bērnu rotaļu laukumu, vingrošanas laukumu, skeitparku, suņu pastaigu-treniņu 

laukumu, augu atlieku īslaicīgās novietošanas laukumu uzturēšanu, savākto sadzīves 

atkritumu, apstādījumu teritorijās esošo brīvkrānu apsaimniekošanu;”. 

 

2. 4. Izteikt Līguma 1.3.1.3. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.3.1.3. apstādījumu teritorijās izvietoto tiltu (izņemot šo tiltu konstrukciju 

monitoringu un remontu), parka soliņu, atkritumu urnu un apstādījumu elementu (atbalsta 

sieniņu/mūrīšu, norobežojošo sētiņu, pergolu, velosipēdu novietošanas statīvu, Sabiedrības 

izveidoto vides objektu, informatīvo zīmju un plakātu) uzturēšanu (izņemot pieminekļu, 

skulptūru, pārējo vides objektu, piemiņas zīmju, apgaismes ķermeņu, pazemes un virszemes 

komunikāciju uzturēšanu, papildināšanu, tiem nepieciešamo remonta darbu veikšanu un 

celiņu segumu un arhitektonisko veidojumu atjaunošanu);”. 

 



2 

 

3. Izteikt Līguma pielikumu Nr.1 “Teritoriju saraksts un plāni” jaunā redakcijā 

(pielikumā). 

 

4. Izteikt Līguma pielikumu Nr.2 “Sabiedrisko apstādījumu apsaimniekošanas 

tehnoloģiskā karte (Forma)” jaunā redakcijā (pielikumā). 

 

5. Izteikt Līguma pielikumu Nr.3 “Apstādījumu teritoriju kategoriju kopsavilkums 

(Forma)” jaunā redakcijā (pielikumā). 

 

6. Izteikt Līguma pielikumu Nr.4 “Atskaite par pārvaldes uzdevuma izpildi par 

periodu__.__.20__-__.__.20__.” jaunā redakcijā (pielikumā). 

 

7. Izteikt Līguma pielikumu Nr.5 “Apstādījumu apsaimniekošanas budžeta plāns un 

izpilde pa apstādījumu teritoriju grupām” jaunā redakcijā (pielikumā). 

 

8. Izteikt Līguma pielikumu Nr.6 “Piešķirtā finansējuma izlietojums pārvaldes 

uzdevuma izpildei pa darbu veidiem” jaunā redakcijā (pielikumā). 

 

9. Līguma 1.3.1.1. apakšpunktā noteikto strūklaku, baseinu apsaimniekošanu 

Sabiedrība uzsāk pēc šobrīd noslēgto apsaimniekošanas līgumu izbeigšanas, par ko 

Sabiedrību informēs Rīgas domes Mājokļu un vides departaments. 

 

10. Vienošanās stājas spēkā pēc tās parakstīšanas brīdī, kad tā ir reģistrēta Rīgas 

domes lietvedības informatīvajā sistēmā (RDLIS). 

 

11. Vienošanās uz divām lapaspusēm ar pielikumiem tiek parakstīta ar drošu 

elektronisku parakstu, kas satur laika zīmogus. Pušu elektroniski parakstītā vienošanās 

glabājas pie visām Pusēm. 

 

Pašvaldība:            Sabiedrība: 

 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības vārdā 

Rīgas domes Mājokļu un vides 

departamenta direktora p.i. Edijs Pelšs* 

 

 

Rīgas domes Īpašuma departamenta 

direktora  p.i. Vladimirs Ozoliņš* 

SIA “Rīgas meži” 

 

valdes priekšsēdētāja Anita Skudra* 

 

valdes locekle Līvija Stukovenko*  

  

_____________________________ 
 

*ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 
Persona Lēmums Datums Komentārs 

Bogdanova Ērika, Nodaļas vadītājs, Rīgas domes Mājokļu un vides 

departamenta Tiesiskā nodrošinājuma pārvaldes Juridiskā nodaļa 

Vizēts 08.11.2021  

Libere Līga, Galvenais speciālists - eksperts, Rīgas domes Mājokļu Vizēts 08.11.2021  



3 

 
un vides departamenta Tiesiskā nodrošinājuma pārvaldes Tiesiskā 

regulējuma nodaļa 

Dārzniece Vineta, Nodaļas vadītājs, Rīgas domes Mājokļu un vides 

departamenta Tiesiskā nodrošinājuma pārvaldes Tiesiskā regulējuma 

nodaļa 

Vizēts 08.11.2021  

Ermansone Kristīne, Departamenta direktora vietnieks-pārvaldes 

priekšnieks , Rīgas domes Mājokļu un vides departamenta Tiesiskā 

nodrošinājuma pārvalde 

Vizēts 08.11.2021  

Kublicka Inguna, Nodaļas vadītājs, Rīgas domes Mājokļu un vides 

departamenta Vides pārvaldes Dabas un apstādījumu nodaļa 

Vizēts 09.11.2021  

Brunovskis Gints, Pārvaldes priekšnieka p.i., Rīgas domes Mājokļu 

un vides departamenta Vides pārvalde 

Vizēts 09.11.2021  

Spūle-Statkus Ilze, Pārvaldes priekšnieks, Rīgas domes 

Kapitālsabiedrību pārvalde 

Vizēts 09.11.2021  

Petroniene Inta, Nodaļas vadītājs - pārvaldes priekšnieka vietnieks, 

Rīgas domes Kapitālsabiedrību pārvaldes Metodoloģijas un procesu 

atbalsta nodaļa 

Vizēts 09.11.2021  

Jurjāne Ilze, Nodaļas vadītājs - pārvaldes priekšnieka vietnieks, 

Rīgas domes Kapitālsabiedrību pārvaldes Tiesiskās uzraudzības 

nodaļa 

Vizēts 09.11.2021  

Pelšs Edijs, Departamenta direktora p.i., Rīgas dome Parakstīts 10.11.2021  
*Saraksts ir pievienots automātiski no sistēmas KAVIS dokumentu apstrādes plūsmas 

 


